
Studentské eventy ZS 2023 (AKTUÁLNÍ)

Compiled Jan 8, 2024 2:37:37 PM by Document Globe ®   1

Eventy ZS 2023
•   Nenechme to být!
•   Nadechni se. Předvánoční zastavení nejen pro rodiče s malými dětmi
•   Vánoce pro Ovečku aneb darování hraček pro děti z Centra pro rodinu Ovečka.
•   Mám takovej problém…  - Vzhledem k prosincovým tragickým událostem na FF UK zrušeno. O náhradním eventu

Vás budeme informovat.

Nenechme to být!

 Kdy? Čtvrtek 14. 12. 2023 od 17:00
Kde? V Kampuse Hybernská

Nikdy nevíme, co se nám, nebo lidem v našem okolí může přihodit. Téma domácího násilí na nás může vykouknout
odkudkoliv, ve chvílích, kdy to třeba nejméně čekáme - a o to důležitější je vědět, co v takových situacích dělat. A přesně
o tom bude náš dobročinný event!
Proto určitě neváhejte 14. 12. 2023 od 17 hod dorazit do Kampusu Hybernská. Vítaní jsou všichni!
Během akce budete mít možnost prohloubit své povědomí o tématu domácího násilí, pobavit se s odborníky a
poslechnout si jejich zkušenosti, ale také přispět svými prostředky v rámci charitativní sbírky.
Čeká Vás i doprovodný program plný jógy, zajímavých přednášek a diskuzí.

VSTUPNÉ: Dobrovolné. Výtěžek poputuje na podporu azylového domu ACORUS, Z.Ú.

Více informací najdete   v události na Facebooku .
Kontaktní osoba: Jana Zimová
E-mail:   jancazimova@gmail.com

Nadechni se. Předvánoční zastavení nejen pro rodiče s malými dětmi.

https://fb.me/e/HSFJIoHO
mailto:jancazimova@gmail.com


Compiled Jan 8, 2024 2:37:37 PM by Document Globe ®   2

 Kdy? Pátek 15. 12. 2023 od 16:00 do 19:00
Kde? V Kampusu Hybernská (budova D, 2. patro)
Mnozí z nás od předvánočního období očekávají, že bude časem pohody, radosti a rodinného pokoje. Avšak realita je
mnohdy jiná. Stres a nervozita z nakupování či příprav nás často dokážu o to všechno připravit. Náš event  Nadechni
se je příležitostí jak pro rodiče, aby si odpočinuli při zajímavých přednáškách, diskusích či hudbě, tak i pro děti, aby lépe
poznaly vánoční tradice, vyslechly si pohádky nebo si vyrobily vánoční ozdoby.

Odpoledne 15. prosince od 16:00 do 19:00 se v Kampuse Hybernská (budova D, 2. patro) můžete těšit na:
• Program pro rodiče:

• Představení Spolku studujících rodičů: Nejste v tom sami
• Přednáška: Nejzdatnější lásky, evoluční pohled na vztahy
• Seminář: Jak být pro druhé a na sebe nezapomenout

• Program pro děti:
• Tvořivé tradiční dílničky v doprovodu folklorního sdružení pod dohledem studentek pedagogiky.

Během akce bude připraveno malé občerstvení.

Více informací najdete   v události na Facebooku .

Kontaktní osoba: Jana Čorňáková
Email:    j.cornakova@gmail.com

Vánoce pro Ovečku aneb darování hraček pro děti z Centra pro rodinu
Ovečka

 Kdy? Pondělí 18. 12. 2023 od 10:30 - 17:00
Kde? V budově UK, Celetná 13, Praha 1

Pojďte s námi pomoci dětem, které to opravdu potřebují. Centrum pro rodiny Ovečka se snaží zpříjemnit Vánoce dětem
z neúplných rodin a cílem našeho eventu je jim to ulehčit. Jestli se k nám chcete přidat a u dělat dětem hezkého Ježíška,

https://fb.me/e/1MF1KT7UZK
mailto:j.cornakova@gmail.com


Compiled Jan 8, 2024 2:37:37 PM by Document Globe ®   3

přineste nám do Celetné 13 hračky, které už nepotřebujete. Smyslem akce je zajistit klidné Vánoce nejen dětem z
Ovečky, ale i jejich rodičům, kteří jako samoživitelé před Vánoci pomoc opravdu ocení.
Na oplátku nabízíme občerstvení a vědomosti, které Vás mohou obohatit!
Budeme se těšit v pondělí 18. 12. 2023 od 10:30 - 17:00 v budově UK Celetná 13.

Více informací najdete   v události na Facebooku .
Kontaktní osoba: Nikola Antonínová
E-mail:   nikola.antoninova@email.cz

Mám takovej problém…
AKTUÁLNĚ: Vzhledem k prosincovým tragickým událostm na FF UK se studentský tým domluvil s vyučující na zrušení
eventu v původně plánované podobě. O náhradním eventu Vás budeme informovat.

 Kdy? Čtvrtek 11. 1. 2024
Kde? V Kampusu Hybernská, budova D, 2. poschodí

Psychická nepohoda během studia, pocity vyhoření, finanční stres. Pramení tyto pocity pouze z nás, nebo jejich kořeny
leží někde hlouběji? Nad touto otázkou se společně zamyslíme 11. 1. 2024 v Kampusu Hybernská.
Přichystali jsme pro vás sérii přednášek, ve kterých se budeme věnovat duševním potížím a jejich systémovým kořenům.
V následné debatě budeme vzájemně sdílet, jak se v současném vzdělávacím systému cítíme, a v závěrečném
workshopu imaginace se pokusíme představit si studentské prostředí v takové formě, abychom se v něm cítili lépe.

Registrace   ZDE .
Kompletní informace   v události na Facebooku .
Kontaktní osoba:  Iva Burianová
E-mail:   iva.kubatikova@gmail.com

https://facebook.com/events/s/vanoce-pro-ovecku/318215501020704/
mailto:nikola.antoninova@email.cz
https://docs.google.com/forms/d/1QG2vSCKoePrGj2vhD3LdpREpp-d6xYB76SEjkLtvHTs/viewform?edit_requested=true
https://www.facebook.com/events/1063811234965838/
mailto:iva.kubatikova@gmail.com

